
 

 

Úřad práce České republiky Pohořelice   

 
Adresa objektu Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu objekt je využíván jako administrativní budova – MěU Pohořelice, část 
přízemí slouží potřebám ÚP ČR, KoP Pohořelice  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Pracoviště má dva vstupy – první vede přes prosklené dveře z boční části budovy – je určen 
pro mobilní klienty, ke dveřím vedou tři schody, které odpovídají normě a nemusí být opatřeny 
zábradlím. Ke vstupu vede zámková dlažba 

Druhý vchod je bezbariérový, je otevírán klientům na zazvonění. Vstup je z hlavního vchodu 
budovy MěÚ Pohořelice, vchází se automatickými dveřmi do vestibulu a po levé straně 
v přízemní části budovy jsou prosklené dveře, které slouží jako druhý vstup na pracoviště ÚP. 

Tento vchod je otevírám po zazvonění imobilním klientům nebo dle potřeby. 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno přízemní patro budovy, které je bezbariérové. K dispozici je 
prostorná chodba s možností sezení, čekárna vybavená stoly, sedacími lavicemi a je v ní 
umístěno vyvolávací zařízení.  

 

 

 

+420  950 105 430, 950 105 431 
 

IDDS: hrazpgv 
e-podatelna: podatelna.bo@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.bo@uradprace.cz


Výtah  

Budova je vybavena výtahem, klienti jej využívají při vyřizování svých záležitostí na ZP a soc. 
odboru MěÚ. 

Hygienické zázemí  

Ve vestibulu budovy je umístěno WC pro muže i ženy a pro invalidy. 

 

 

Parkování  

Parkování  je možné na přilehlém parkovišti, parkování pro ZTP a ZTP/P je vyhrazeno.  

 

Fotodokumentace  

 

Fotografie byly pořízeny po předchozím ústním souhlasu čekajících klientů. 

 

 

 

 

  



 

 


